154/2014 –Município de Corumbá e a empresa COMERCIAL CIRÚRGICA
RIOCLARENSE LTDA

Objeto: Aquisição de medicamentos de registro de preço para atender os serviços da secretaria municipal de
saúden°.1.064/2014 e o Pregão Presencial n°.154/2014 – SMS.

VALOR DA ORDEM

O valor total da Carta Contrato é de R$ 67.675,00 (Sessenta e sete mil seiscentos e setenta e cinco reais ); conforme
empenho nº. 2236 e 2237/2014

PRAZO DE ENTREGA: 30 (dez) dias contados da assinatura da Carta Contrato.

VIGÊNCIA: 90(noventa) dias.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

25.00 - Secretaria Municipal de Saúde

25.01 – Fundo Municipal de Saúde

2591.10.303.103.2688- Gerenciamento- Assistência Farmacêutica básica.

[...]

2.849/2014 Pregão Presencial nº.132/2014 – Prefeitura Municipal de Corumbá e empresa INJEX
INDUSTRIAS CIRURGICAS LTDA.– CNPJ: 59.309.302/0001-99(Procedimento) para atender os serviços da Secretaria
Municipal

de Saúde.

VALOR: O valor total da Carta Contrato é de R$ 15.108,80 ( Quinze mil cento e oito reais e oitenta centavos , conforme
empenho nº. 2217, 2218, 2219 e 2222/2014

PRAZO DE ENTREGA: 30 (trinta) dias contados da assinatura da Carta Contrato.

VIGÊNCIA: 90(noventa) dias.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

25.00 - Secretaria Municipal de Saúde

25.01 - Fundo Municipal de Saúde

[...]

2.849/2014 Pregão Presencial nº.132/2014 – Prefeitura Municipal de Corumbá e empresa MB TEXTIL LTDA
LTDA.– CNPJ: 00.894.372/0001-09 (Procedimento) para atender os serviços da Secretaria Municipal

de Saúde.

VALOR: O valor total da Carta Contrato é de R$ 12.750,72 (Doze mil setecentos e cinqüenta reais e setenta e dois
centavos), conforme empenhos nº. 2211, 2212 , 2213/2014

PRAZO DE ENTREGA: 30 (trinta) dias contados da assinatura da Carta Contrato.

VIGÊNCIA: 90(noventa) dias.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

25.00 - Secretaria Municipal de Saúde

25.01 - Fundo Municipal de Saúde

[...]

2.849/2014 Pregão Presencial nº.132/2014 – Prefeitura Municipal de Corumbá e empresa MISSNER &
MISSNER LTDA.– CNPJ: 03.225.411/0001-73 (Procedimento) para atender os serviços da Secretaria Municipal

de Saúde.

VALOR: O valor total da Carta Contrato é de R$ 5.748,48 ( Cinco mil e setecentos e quarenta e oito reais e quarenta e oito
centavos), conforme empenho nº. 2191, 2192 e 2194/201

PRAZO DE ENTREGA: 30 (trinta) dias contados da assinatura da Carta Contrato.

VIGÊNCIA: 90(noventa) dias.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

25.00 - Secretaria Municipal de Saúde

25.01 - Fundo Municipal de Saúde